
UCHWAŁA NR XXXIV/215/2016
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie: zmian w uchwale Nr XVIII/120/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2015 
roku – Uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r, poz. 1870), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2016 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2016 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2016 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Tabela nr 11 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2016 rok, dotycząca przychodów i rozchodów, 
otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 61 836 909,75 zł, w tym:

- dochody bieżące:  61 114 107,75 zł,

- dochody majątkowe: 722 802,00 zł,

2) planowane wydatki: 62 915 794,75 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 58 755 033,69 zł,

- wydatki majątkowe: 4 160 761,06 zł,

3) planowane przychody: 3 913 012,96 zł,

4) planowane rozchody: 2 834 127,96 zł,

5) planowany deficyt: 1 078 885,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 913 012,96 zł i rozchody budżetu w kwocie 2 834 127,96 
zł.

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 078 885,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 433 627,00 zł i z 
wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 645 258,00 
zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8064



3. Rozchody budżetu (spłata długu) zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i 
pożyczek w wysokości 2 500 000,00 zł i wolnymi środkami, o których mowa z w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych, w kwocie 334 127,96 zł.

§ 4. Ustala się całkowite roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie 
planowanego deficytu w całym 2016 r. – do kwoty 433 627,00 zł.

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Ryszard Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8064



75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

166 373,00 0,00

758 Różne rozliczenia 166 373,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

12 000,00 12 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 000,00 0,00

47 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 400,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

16 400,00 47 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

28 400,00 59 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 700,00

Gospodarka gruntami 31 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00 2 700,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
31 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00 2 700,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 25 760,00

0830 Wpływy z usług 0,00 25 760,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 25 760,00

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
23 060,00 0,00

Gospodarka gruntami 23 060,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

15 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 23 060,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00

0750

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 060,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budzetowych Gminy Tuchów na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXIV/215//2016

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8064



268 391,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

122 018,00

0,00

12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

RAZEM DOCHODY

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 235,00 0,00

8 000,00

80110 Gimnazja 2 235,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 4 558,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 323,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 12 558,00

80101 Szkoły podstawowe 2 323,00 0,00

0970

801 Oświata i wychowanie 4 558,00 24 558,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 166 373,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8064



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXIV/215//2016

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budzetowych Gminy Tuchów na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,00

Dopłaty do taryf 3 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 4 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 500,00

Wydatki bieżące 0,00 4 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 500,00

Zadania własne 0,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 111,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 111,43

Wydatki bieżące 0,00 1 111,43

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 111,43

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 111,43

Osiedle Kielanowice 0,00 1 111,43

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 8 000,00

Wydatki bieżące 0,00 8 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 8 000,00

Zadania własne 0,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8064



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 0,00 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 12 000,00

Zadania własne 0,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 13 000,00

Wydatki bieżące 0,00 13 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 0,00 13 000,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 0,00 6 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 0,00 2 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 611,43 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 611,43 0,00

Wydatki bieżące 15 611,43 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 611,43 0,00

w tym:

4 500,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 611,43 0,00

Osiedle Tuchów - Kielanowice 1 111,43 0,00

Osiedle Tuchów

Odśnieżanie dróg i chodników gminnych 10 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 18 611,43 38 611,43

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8064



SALDO

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIV/215//2016

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Budżet na rok 2016

PRZYCHODY I ROZCHODY

Przychody i rozchody budzetu Gminy Tuchów na 2016 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

Przychody 4 079 385,96 0,00 166 373,00 3 913 012,96

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
979 385,96 0,00 0,00 979 385,96

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

334 127,96 0,00 0,00 334 127,96

Na pokrycie planowanego deficytu 645 258,00 0,00 0,00 645 258,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
3 100 000,00 0,00 166 373,00 2 933 627,00

0,00 0,00 2 500 000,00

Na pokrycie planowanego deficytu 600 000,00 0,00 166 373,00 433 627,00

2 834 127,96

Rozchody 2 834 127,96 0,00 0,00 2 834 127,96

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

2 500 000,00

2 834 127,96

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 834 127,96 0,00 0,00

166 373,00 1 078 885,00

Na pokrycie deficytu i na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu

zaciągniętych pożyczek i kredytów

2 834 127,96 0,00 0,00

1 245 258,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8064


		2016-12-30T14:53:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




